令和３年度 九州幹線道路協議会

（議事概要）

１．日 時：令和３年７月７日（水） 15:00～16:00

２．場 所：第二合同庁舎 10 階 第５会議室（WEB 会議）

３．出席者：九州地方整備局、福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、

大分県、宮崎県、鹿児島県、福岡市、北九州市、

熊本市、西日本高速道路(株)九州支社、

福岡北九州高速道路公社

４．議事内容

1) 「九州地方新広域道路交通ビジョン（案）」について

2) 「九州地方新広域道路交通計画（案）」について

５．議事概要

○ 「九州地方新広域道路交通ビジョン（案）」及び「九州地方新

広域道路交通計画（案）」の審議を行い、内容についての了承

を得た。

以上